
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 
   

  1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 48 del 29 luglio 2025 

Oggetto: Approvazione Iscrizione delle Squadre di Caccia al Cinghiale in Braccata ai Distretti 
Vocati  - Stagione 2025/2026 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

 
Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO delle domande di iscrizione ai distretti vocati delle squadre di caccia al cinghiale 
pervenute entro la data del 30 giugno, come da regolamento regionale, con individuate le cariche di 
responsabile, vice, capocaccia, e depositate agli atti;  

PRESO ATTO che, contestualmente alla domanda, è stata presentata da ciascuna squadra la lista dei 
cacciatori appartenenti alla squadra; 

PRESO ATTO che, ai sensi del comma 7 dell’art 7 del DPGR 36/R/2022,  l’ufficio ha effettuato  la 
verifica della regolarità dei pagamenti delle quota annuale di iscrizione alla data del 15 maggio dei 
cacciatori facenti parte delle liste presentate e proceduto con la cancellazione di coloro non in regola 
con i pagamenti;  

PRESO ATTO delle liste corrette e depositate agli atti con numero di protocollo n. 157/25; 

RITENUTO opportuno mantenere la quota di accesso e la quota ospiti della precedente stagione 
venatoria; 

DATO ATTO che con l’iscrizione delle squadre diviene efficace la delibera del CdG n° 24 del 29 Aprile 
2025 riguardante la caccia di selezione al cinghiale nella fascia dei 400 mt dal confine dell’area vocata 
riservata ai cacciatori di selezione iscritti alle squadre di braccata; 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- di approvare le domande di iscrizione ai distretti vocati delle squadre di caccia al cinghiale con 
individuate le cariche di responsabile, vice, capocaccia così come depositate agli atti;  

- l’iscrizione delle squadre ai distretti così come di seguito indicato: 

DISTRETTO 1: Cinghialai Tobbianesi; La Zanna Santomato; Baggio; Iano; La 
Foretta; I Fedeli; Le Piastre. 

 

 

DISTRETTO 2: Monachino-Treppio; Pavana; Stadio-San Pellegrino.  

 

 

DISTRETTO 3: Alto lima; La Squadrina di Limestre; Lizzano Pontepetri Poldo. 

 

 

 



 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 
   

  2 
 

DISTRETTO 4:  Montagnana-Momigno; Momigno-Casore; Traversari; Marliana A; 
Cacciatori Cinghialai Prataccio. 

 

 

DISTRETTO 5: Rinascita; Eurocinghialai; Malocchio; Laghetto di Castelvecchio. 

 

 

DISTRETTO 6: Grotta Giusti-Vinacciano; Marzocco-Larcianese; Montalbano P.S.S. 

 

 

- di approvare le lista dei cacciatori appartenenti alle squadre,  in regola con il pagamenti della 
quota annuale di iscrizione alla data del 15 maggio, e depositate agli atti con numero di 
protocollo n. 157/25;  

- di determinare la quota di iscrizione per l’accesso alla caccia in braccata pari a € 10 per ciascun 
cacciatore iscritto alla squadra e la quota di partecipazione di € 5 a braccata per gli ospiti non 
iscritti all’ATC Pistoia; 

- di dare atto che la caccia di selezione al cinghiale nella fascia dei 400 mt dal confine dell’area 
vocata riservata ai cacciatori di selezione iscritti alle squadre di braccata, di cui alla delibera 
del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 24 del 29 Aprile 2025, prenderà avvio il giorno 
sabato 2 agosto 

 

 
      Il Presidente                    Il Segretario 
Antonio ANDREINI               Stefano FATTORINI 

 


